

# **S. Jensen Holding ApS**

**Troldmands Allé 191, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 28 28 24 27**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

---

**Peter Søren Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. Jensen Holding ApS Troldmands Allé 191 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 28 28 24 27
	Stiftet: 29. oktober 2014
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Søren Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af anparter og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -946 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119.

Som følge af selskabets likviditet har selskabets ledelse udvist rettidig omhu, således at langfristet gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for øvrige kreditorer samt tilvejebringer en forventet forsvarlig likviditet og kapitalstruktur.

Selskabets ledelse forventer tillige en fremadrettet positiv indtjening og baggrund heraf forventes det, at selskabets kapitalberedskab og likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.879</b>	<b>-790</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.497	-942.557
Andre finansielle indtægter	0	18.864
Øvrige finansielle omkostninger	-47.467	-21.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.151</b>	<b>-945.859</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>10.151</b>	<b>-945.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-945.859
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.151</b>	<b>-945.859</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	430.017	716.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	430.017	716.520
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>430.017</b>	<b>716.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.010
Tilgodehavender i alt	0	11.010
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	475.380
Værdipapirer i alt	0	475.380
Likvide beholdninger	449.731	911
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>449.731</b>	<b>487.301</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>879.748</b>	<b>1.203.821</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-683.631	-693.782
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-558.631</b>	<b>-568.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	659.994	1.005.995
Langfristede gældsforpligtelser i alt	659.994	1.005.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Anden gæld	760.885	749.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	778.385	766.608
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.438.379</b>	<b>1.772.603</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>879.748</b>	<b>1.203.821</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2018 t.kr. -559, hvorfor selskabet er omfattet af selskabsloven § 119.

Som følge af selskabets likviditet har selskabets ledelse udvist rettidig omhu, således at langfristet gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for øvrige kreditorer samt tilvejebringer en forventet forsvarlig likviditet og kapitalstruktur.

Selskabets ledelse forventer tillige en fremadrettet positiv indtjening og baggrund heraf forventes det, at selskabets kapitalberedskab og likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter.

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	5.105.775	5.105.775
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>5.105.775</b>	<b>5.105.775</b>
Opskrivninger primo 1. oktober 2017	-2.827.115	-2.509.414
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	59.497	-317.701
Udbytte	-346.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-3.113.618</b>	<b>-2.827.115</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2017	-1.562.140	-937.284
Årets afskrivninger på goodwill	0	-624.856
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2018</b>	<b>-1.562.140</b>	<b>-1.562.140</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>430.017</b>	<b>716.520</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos S. Jensen Holding ApS
Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS, Glostrup	100 %	430.017	59.497	430.017
Jupiter Ekstra A/S, Glostrup	100 %	-2.431.411	-415.879	0
		<b>-2.001.394</b>	<b>-356.382</b>	<b>430.017</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-693.782	252.077
Årets overførte overskud eller underskud	10.151	-945.859
	<b><u>-683.631</u></b>	<b><u>-693.782</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.